3- Lote 03 da Quadra 85, com a área de 1.000,00 m², com frente para a Rua 

37, com 20,00 mts; pelo fundo o lote 04, com 20,00 mts. pelo lado direito 
o lote 02, com 50,00 mts. e pelo lado esquerdo o lote 05, com 50,00 mts. 
Matrícula: 85.230 
Avaliação: R$16.960,00 

Avaliação total: R$ 54.526,40 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e 
seis reais e quarenta centavos). 

Leonardo de Paula Braga 
Oficial de Justiça Avaliador Federal 

DEMONSTRATIVO DE AVALIAÇÃO 

IMÓVEL 1 IMÓVEL 2 IMÓVEL 3 

Foto 

Anunciante 

Vende-se 
terreno, Mansões